
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Ferie w Krakowie upływają pod znakiem wyjątkowych wydarzeń. Na mieszkańców i gości czeka wiele atrakcji,
a już w ten weekend m.in. finały Intel Extreme Masters Kraków, lutowa edycja Opera Rara Kraków 2026 oraz
liczne wystawy i spektakle teatralne.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Ferie zimowe trwają w najlepsze — a my mamy kolejne pomysły na rodzinny czas! Jeśli szukacie
inspiracji na drugą połowę ferii z dziećmi, koniecznie zajrzyjcie do naszych propozycji.

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

Turniej finałowy Intel Extreme Masters Kraków 2026

6 lutego rozpoczęły się finały historycznego, pierwszego turnieju Intel Extreme Masters Kraków. Sześć
najlepszych drużyn „Counter-Strike’a” rywalizuje na oczach tysięcy kibiców w TAURON Arenie Kraków
i milionów online o nagrody z puli 1 250 000 dolarów oraz legendarne esportowe trofeum. Zmagania
zakończą się wielkim finałem dziś, 8 lutego.

Krakowska Liga Szkół Brawl Stars 3 vs 3 – wydarzenie towarzyszące IEM
Kraków 2026

Od 6 do 8 lutego, w TAURON Arenie Kraków odbywają się finały turnieju Intel Extreme Masters (IEM)
Kraków 2026. Z tej okazji organizatorzy – ESL FACEIT Group (EFG), a także Miasto Kraków zapraszają
szkoły podstawowe oraz ponadpodstawowe z terenu Krakowa do udziału w Krakowskiej Lidze Szkół,
czyli turnieju w grze Brawl Stars 3 vs 3. Zwycięska drużyna zdobędzie dla swojej szkoły pełne
wyposażenie pracowni informatycznej.

Opera Rara Kraków 2026 – lutowa edycja

Przed publicznością lutowej edycji Opera Rara Kraków 2026 – festiwalu oper odkrywanych na nowo,
rzadko wykonywanych i prezentowanych w nieszablonowych formach – znajdzie się aż sześć tytułów,
przygotowanych w rozmaitych przestrzeniach koncertowych i teatralnych miasta. W programie znajdą
się aż trzy sceniczne realizacje oper George’a Friderica Handla, opera współczesna i wydarzenia
interdyscyplinarne.

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://krakow.pl/201352,artykul,zima.html
https://krakow.pl/nasze_miasto/301055,artykul,krakow-dla-dzieci.html
https://krakow.pl/aktualnosci/308556,26,komunikat,wystartowal_turniej_finalowy_intel_extreme_masters_krakow_2026.html
https://krakow.pl/aktualnosci/306594,202,komunikat,krakowska_liga_szkol_brawl_stars_3_vs_3___wydarzenie_towarzyszace_iem_krakow_2026.html
https://krakow.pl/aktualnosci/306594,202,komunikat,krakowska_liga_szkol_brawl_stars_3_vs_3___wydarzenie_towarzyszace_iem_krakow_2026.html
https://krakow.pl/aktualnosci/307713,33,komunikat,przed_nami_opera_rara_krakow_2026.html


Rozpoczął się Festiwal Teatrów Dla Dzieci

1 lutego Nowohuckie Centrum Kultury zamieniło się w prawdziwe teatralne królestwo dla
najmłodszych. Czternaście teatrów z całej Polski, dziewiętnaście spektakli i kilkudziesięciu bajkowych
bohaterów opanowało scenę do 13 lutego.

Zgromadźmy się Wokół Szopki!

Co roku kolejne pokolenia twórców włączają się w piękną tradycję krakowskiego szopkarstwa wpisaną
na Listę reprezentatywną niematerialnego dziedzictwa kulturowego ludzkości UNESCO. Chęć
zobaczenia najpiękniejszych krakowskich szopek może skłonić nas do niejednego spaceru – a
spacerować ich śladami można aż do 15 lutego.

Gwiazdy z Sinfoniettą: Andrzej Jagodziński Trio i Agnieszka Wilczyńska

Legenda polskiego jazzu Andrzej Jagodziński będzie bohaterem kolejnej odsłony cyklu Gwiazdy z
Sinfoniettą. Wybitny pianista i improwizator wystąpi dziś, 8 lutego o godz. 18.00 w Filharmonii
Krakowskiej wraz ze swoim zespołem w składzie: Adam Cegielski – kontrabas oraz Czesław Bartkowski
– perkusja.

Swoszowice siarką i wodami słynące

W Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego od 4 lutego można obejrzeć wystawę „Swoszowice siarką i
wodami słynące – nasze miejsce na ziemi – rodzin Sternschuss-Staniewskich i Wodzinowskich”. Na
wystawie, przez pryzmat historii dwóch rodzin związanych z miejscowością, organizatorzy opowiadają
o dziejach i specyfice tej wyjątkowej części Krakowa.

Dzika podróż po parkach narodowych z ilustracjami Mizielińskich

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na wystawę ilustracji Aleksandry i Daniela Mizielińskich pt.
„Którędy do Yellowstone? Dzika podróż po parkach narodowych”, prezentowaną w ramach Festiwalu
Teatrów dla Dzieci. Ekspozycja przenosi odwiedzających w świat nieskażonej przyrody i niezwykłych
krajobrazów z różnych stron globu.

„Mapy. Obrazkowa podróż po lądach, morzach i kulturach świata”

W ramach Festiwalu Teatrów dla Dzieci w Nowohuckim Centrum Kultury zaprezentowana zostanie
wystawa ilustracji Aleksandry i Daniela Mizielińskich – twórców kultowej książki „Mapy. Obrazkowa
podróż po lądach, morzach i kulturach świata”. To zaproszenie do niezwykłej wyprawy po Ziemi
widzianej oczami jednych z najbardziej rozpoznawalnych polskich ilustratorów.

https://krakow.pl/aktualnosci/304935,33,komunikat,rozpoczal_sie_festiwal_teatrow_dla_dzieci.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301851,33,komunikat,zgromadzmy_sie_wokol_szopki__.html
https://krakow.pl/aktualnosci/308142,33,komunikat,gwiazdy_z_sinfonietta__andrzej_jagodzinski_trio_i_agnieszka_wilczynska_.html
https://krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/307308,2324,komunikat,swoszowice_siarka_i_wodami_slynace.html
https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/308091,2431,komunikat,dzika_podroz_po_parkach_narodowych_z_ilustracjami_mizielinskich.html
https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/308076,2431,komunikat,_mapy__obrazkowa_podroz_po_ladach__morzach_i_kulturach_swiata%E2%80%9D.html

